## Bermo

sti. Null<sup>o</sup> v<sup>m</sup> q<sup>d</sup> haberet loqui pape v<sup>l</sup> regi  
vellet comedere ante vel bibere. Et q<sup>d</sup> sunt  
pape vel reges nisi vermes respectu illi<sup>o</sup> ma  
iestatis pape et regis ihu xpi cū quo loqui/  
mini i ecclia orādo q<sup>d</sup> est ibi cū suis baroni/  
bus et angelis. Cogitate q<sup>d</sup> debent dicere  
q<sup>ñ</sup> sentiūt anhelitū fetidū de cibo vel potu.  
ido nō debetis comedere nec bibere i talib<sup>z</sup>  
dieb<sup>z</sup> añ missā etiā si inuitaret vos. Haz de  
betis dicere et rñdere. Nō bibā q<sup>z</sup> habeo lo/  
qui cū papa vel rege. **V**ulti excusant a ieiu  
nijs ecclie. s<sup>z</sup> ab isto null<sup>o</sup> excusant. Oues dia  
boli pascunt in prato e<sup>o</sup>. s. in taberna. et tan  
dē in inferno. De q<sup>z</sup> loquit **David** in ps.  
xlvij. Sic oues i inferno positi sunt. mors  
depalet eos. nō dicit destruet. **M**ors cor  
poralis destruit corp<sup>o</sup>. s<sup>z</sup> mors infernal nō.  
sed depalet eos. q<sup>z</sup> semp<sup>z</sup> viuēt cū dolore et  
miseria. **S**ec<sup>o</sup> de ouib<sup>z</sup> xpi. de q<sup>z</sup> dicit ipse  
xps. Ego pasca oues meas et eas accubare  
faciā. **E**zech. xxxij. **N**otā cū dicit. Ego pasca  
oues meas put supra declarauī. ego accu  
bare eas faciā. q<sup>z</sup> de ista pasqua veniem<sup>o</sup> ad  
pasquā paradisi. **T**ertia cōditio est necessa  
ria ne extra eccliam maneat. **I**o dicit. In  
troite portas e<sup>o</sup>. s. ecclie. **H**oc dicit contra  
vñū magnū defectū illoz s<sup>z</sup> qui quādo di  
cit missa stant in platea vel cimiterio loque  
tes. sed in eleuatione corporis xpi q<sup>ñ</sup> pulsant  
campana veniūt tanq<sup>z</sup> porci ad escam. et nū  
quid ē ista vita christianoz. Et nūquid illi  
qui inueniunt extra castrū obsessuz capiūt  
ab inimicis. **C**astrū in quo plus christia  
nus se recipit et fortificat in dieb<sup>z</sup> festiuis est  
ecclia. et obsidet ab inimicis. i. demonib<sup>z</sup>. q<sup>d</sup>  
quādo dicit missa nō audēt eccliam intrare  
sed obsidēt et peccatorib<sup>z</sup> insidiant. **I**o miz  
est q<sup>d</sup> nō ducūt secū illos quos inueniūt. Et  
nota ad hoc figurā. **D**at<sup>o</sup> est mihi calamus  
similis virge. et dicitū ē mihi. Surge et meti  
re templū dei et altare et adorātes i eo. atriū  
s<sup>z</sup> q<sup>d</sup> est foris templū eijce foras. et ne meti  
aris illud. quoniā datū est gentibus. supple  
infernalib<sup>z</sup>. **A**poē. ij. **T**emplū est ecclia in q<sup>d</sup>  
mēsurant deuotio et oratio et alia opa bona  
xpianoz. vt d<sup>o</sup> istis reddat eis premiū. **O**pa  
aut<sup>o</sup> illoz qui sunt extra non mēsurant a xpo  
sed a diabolo. **I**o dicit. **I**ntroite portas  
eius. **N**ota miraculū de isto sancto rectore  
qui sepe corrigebat populū. q<sup>z</sup> nolebāt ec  
cliam intrare. et semel venerūt demones vi  
sibiliter et secū duxerunt illos quos inueni